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Soprummen      Vattenutkastare på fasaden 
Vi har nu satt upp pappersdispenser   Nu när kylan är här ska 

i samtliga soprum för att hålla det renare  vattenutkastaren vara helt stängd. 

och enklare att torka av vid behov.   och alla slangkopplingar lossas. 

Sophanteringen sköts märkbart bättre,  Frysningar kan skada fasaden. 

stort tack till alla som sorterar rätt!  Kontrollera gärna en extra gång 

Kom ihåg: hushållssopor och matavfall i  

soprummen, och förpackningar till  

återvinningsstationen på Fänkålsgatan.  Felanmälan 

       Felanmälan görs fortsatt enbart via  

       expeditionens brevlåda. Expeditionen 

Kör Försiktigt     är öppen onsdagar kl.19.00–19.30. 
Vi ber alla att  köra extra försiktigt   Vid akuta ärenden–ring någon i styrelsen 

i området, särskilt nu när det är mörkt  Digital felanmälan på hemsidan, kommer 

större delen av dygnet.    inom kort. 

Håll gångfart när ni kör inne i området,   

det ökar tryggheten för alla.  

       Motioner till årsmötet 

Nästa styrelsemöte    Om du vill lämna in en motion till 
Onsdagen den 14 januari.    årsmötet måste den vara styrelsen         

Lämna din skrivelse i expeditionens    tillhanda senast den 1 februari. 

brevlåda i god tid.       

        

Hemsidan      Bygg- och ändringsarbeten 
www.brffankalen.bostadsratterna.se   VIKTIGT att hålla sig till det som står 

Där hittar du alltid de senaste Fänkålsbladen,  i din ansökan och som styrelsen godkänt. 

expeditionslistan och annan viktig information. Om man gör mer än vad som blivit 

       beviljat finns risk att arbetet måste rivas 

       eller göras om. 
 
 

Slutligen vill vi rikta ett stort tack till er alla för ett fint samarbete och engagemang 

under året. Tillsammans fortsätter vi att ta hand om och utveckla vår fina förening. 

Vi önskar er alla en trygg och trevlig avslutning på året – samt en riktigt God Jul och 

ett Gott Nytt År. 

 

Önskar, 

Styrelsen – BRF Fänkålen 

 

http://www.brffankalen.bostadsratterna.se/
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